TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº301/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no
uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve, ad referendum, do Tribunal Pleno,

Designar o Dr. MARCELO ARANTES DE MELO
BORGES, Juiz Membro Suplente, para atuar como Juiz Auxiliar do TRE-GO, na
apreciação das reclamações e Tepresentações por descumprimento da Lei 9. 504/97, a
partir de 16.4.2010 até nova designação.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, aos 28 dias do mês de abril de 2010.

/

TA

Des. Floriano Gomes da Silva Filho
Presidente